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Gazzane 28 05 23 Veteran - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1-#5 COMPAGNONE F. 50,00 J5y Po.4-#94 TRESSOLDIE.  t1ene Po.7-#301 PREARSIG. 1 togey Po. 10 - # 855 CARPANIG. 15402
(B 1:47.532 R — 15:14:16.411 B 1:50.134 R — 15:14:19.290 1 1:56.279 +02.724  15:14:25.764 1 1:58.342 +02.411  15:14:28.329
2 1:47.724  +00.192  15:16:04.135 2 1:51.653 +01.469  15:16:10.943 2 1:.53.856  +00301  15:16:19.620 2 1:56.019  +00.088  15:16:24.348
3 1:48.585 +01.053  15:17:52.720 3 1:52.090 +01.906  15:18:03.033 3 1:54.529 +00.974  15:18:14.149 EX 1:55.93 1 [— 15:18:20.279
4 1:48.049  +00517  15:19:40.769 4  1:53.097  +02913  15:19:56.130 4 e 15:20:07.704 4  1:56.112  +00.181  15:20:16.391
5 1:49.325 +01.793  15:21:30.094 5  1:53.534 +03.350  15:21:49.664 5 1:54.915 +01.360  15:22:02.619 5 1:57.190 +01.259  15:22:13.581
6 1:48.735  +01203  15:23:18.829 6 1:55.118  +04.934  15:23:44.782 6 1:53.939  +00.384  15:23:56.558 6 1:57.481  +0L550  15:24:11.062
7 1:49.992 +02.460  15:25:08.821 7 1:54.505 +04.321  15:25:39.287 7  1:54.328 +00.773  15:25:50.886 7 1:59.267 +03.336  15:26:10.329
8 1:50.456 +02.924 15:26:59.277 8 1:54.248 +04.064 15:27:33.535 8 1:54.123 +00.568 15:27:45.009 8 1:58.114 +02.183 15:28:08.443
9  1:50.387  +02.855  15:28:49.664 9 1:55.488  +05304  15:29:29.023 9  1:53.913  +00358  15:20:38.922 9 1:57.166  +01.235  15:30:05.609
10  1:50.225 +02.693  15:30:39.889 10 1:55.314 +05.130  15:31:24.337 10 1:55.788 +02.233  15:31:34.710 10 1:57.913 +01.982  15:32:03.522
11  1:49.113  +01.581  15:32:29.002 11 1:56.284  +06.100  15:33:20.621 11 1:54.050  +00.495  15:33:28.760 11 1:59.888  +03.957  15:34:03.410
Po. 2 - # 21 MOSSINI F. e Po.5-#538 CIANNAVEIR. 5 ce'gos Po.8-#19 LORENZONIS. , Jijggee Po.11-#426SPANOV.  , Jratsee
1 1:49291  +01925  15:14:19.117 1 1:53.991  +02.636  15:14:23.385 1 1:.57.477  +03.062  15:14:27.008 1 2:01.258  +05.009  15:14:31.490
2 1:49.663 +02.297  15:16:08.780 I 1:51.355 — 15:16:14.740 2 1:54.684 +00.269  15:16:21.692 2 1:56.603 +00.354  15:16:28.093
3 1:.48905  +0L539  15:17:57.685 3 2:10.504  +19.149  15:18:25.244 3 1:54.715  +00300  15:18:16.407 3 1:.56.363  +00.114  15:18:24.456
4 1:48.201 +00.835  15:19:45.886 4 1:52.432 +01.077  15:20:17.676 4 1:55.438 +01.023  15:20:11.845 4  1:56.633 +00.384  15:20:21.089
5 1:49.607 +02.241  15:21:35.493 5 1:52.045 +00.690  15:22:09.721 5 1:54.555 +00.140  15:22:06.400 5  1:57.106 +00.857  15:22:18.195
6  1:49.395 +02.029  15:23:24.888 6 1:51.711  +00356  15:24:01.432 6 e 15:24:00.815 B 1:56.249E— 15:24:14.444
7 1:50.313 +02.947  15:25:15.201 7  1:53.667 +02312  15:25:55.099 7  1:56.535 +02.120  15:25:57.350 7 1:57.520 +01.271  15:26:11.964
8  1:49.637  +02271  15:27:04.838 8  1:51.654  +00299  15:27:46.753 8  1:55234  +00.819  15:27:52.584 8  1:58.441  +02.192  15:28:10.405
9  1:49.996 +02.630  15:28:54.834 9 1:52.675 +01.320  15:29:39.428 9  1:56.640 +02.225  15:29:49.224 9 1:58.475 +02.226  15:30:08.880
10  1:48.559 +01.193  15:30:43.393 10 1:53.128 +01.773  15:31:32.556 10 1:57.097 +02.682  15:31:46.321 10  2:00.505 +04.256  15:32:09.385
11 15:32:30.759 11 1:53.250  +01.895  15:33:25.806 11  1:59.567 +05.152  15:33:45.888 11  2:00.986  +04.737  15:34:10.371
Po.3 - #84 STORTI A. o e 08 Po.6-#901 TESSARIF. 1 tony Po.9-#99ROASIOS.  , [ooee Po.12 - #830 ASNICARD. 147109
1 1:50.481 +01.213  15:14:19.615 1 1:55.700 +02.744  15:14:24.816 1 e 15:14:23.412 1 1:58.698 +03.097  15:14:28.089
2 1:50.322 +01.054  15:16:09.937 2 1:53.154 +00.198  15:16:17.970 2 1:55.386 +01.543  15:16:18.798 2 B 15:16:23.690
3 1:49.899 +00.631  15:17:59.836 EM 1:52.956/ — 15:18:10.926 3 1:54.612 +00.769  15:18:13.410 3 1:56.296  +00.695  15:18:19.986
a e 15:19:49.104 4 1:54.090 +01134  15:20:05.016 4 1:55.681 +01.838  15:20:09.091 4  1:56.839 +01.238  15:20:16.825
5 1:50.706  +01438  15:21:39.810 5  1:54.853  +01897  15:21:59.869 5 1:55459  +01616  15:22:04.550 5 1:59.085  +03484  15:22:15.910
6 1:50.235 +00.967  15:23:30.045 6 1:53.361  +00.405  15:23:53.230 6 1:55.826  +01.983  15:24:00.376 6 1:59.226  +03625 15:24:15.136
7 1:50.721 +01.453  15:25:20.766 7 1:54.412 +01.456  15:25:47.642 7  1:56.463 +02.620  15:25:56.839 7  1:59.609 +04.008  15:26:14.745
8  1:51.144  +01876  15:27:11.910 8  1:55258  +02.302  15:27:42.900 8  1:59.691 +05.848  15:27:56.530 8  1:59.624  +04.023  15:28:14.369
9 1:53.664 +04.396  15:29:05.574 9 1:55.344 +02.388  15:29:38.244 9  2:01.091 +07.248  15:29:57.621 9 1:59.438 +03.837  15:30:13.807
10 1:55.525  +06.257  15:31:01.099 10 1:55.438  +02482  15:31:33.682 10 1:59.947  +06.104  15:31:57.568 10 1:59.583  +03.982  15:32:13.390
11 1:57.111 +07.843  15:32:58.210 11 1:54.347 +01391  15:33:28.029 11 2:01.430 +07.587  15:33:58.998 11 2:02.721 +07.120  15:34:16.111
Fastest lap: 1:47.366
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 100 SIROTI A. . E2>If(f)grér308 2 2:13.440 +14.157  15:16:50.150 5 2:03.295 +02.995  15:22:43.122 8  2:05.673 +03.799  15:29:14.058
1 1:59.601 103644 15:14:29.599 3 1:59.763 +00.480  15:18:49.913 6  2:05.027 +03.727  15:24:48.149 9  2:06.910 +05.036  15:31:20.968
) 15:16:25.556 4 2:01.452 +02.169  15:20:51.365 7  2:04.686 +03.386  15:26:52.835 10 2:12.794 +10.920  15:33:33.762
3 1:56.475 +00.518  15:18:22.031 5 2:01.361  +02078  1522:52726 8 2:06.778  +05478  15:28:59.613 Po. 23 - # 15 BARZAGLI S. Di:f,’ ;rg(;
4 1:58786  +02829 152020817 6 [ddgipdd 15:24:32.009 9 2:05852  +08352  15:31:05465 1 2.07.029  +02180  15:14:37.548
5 2:00.274 404317 15:22:21.091 7  2:00.943 +01.660  15:26:52.952 10 2:03.864 +02.564  15:33:09.329 , E 1516.42.397
6 2:00.078 +04.121  15:24:21.169 8 2:00.588 01305 15:28:53.340 Po. 20 - # 187 ZANOLI A. Difi‘ ;rgg 3 2:06.143 +01.294  15:18:48.540
7 2:00.061 +04.104  15:26:21.230 9  2:02.033 +02.750  15:30:55.573 1 2:04.470 +03.409  15:14:35.294 4 2:07.013 +02.164  15:20:55.553
8 1:58.913 +02.956  15:28:20.143 10 2:04.894 TOS.6IL 153300467 2 2:04.100 +03.039  15:16:39.394 5  2:07.526 +02.677  15:23:03.079
9  1:59.605 +03.648  15:30:19.748 Po. 17 - # 64 DALAN R. Dif:' ;ri[g% 3 2:02.697 +01.636  15:18:42.091 6  2:09.056 +04.207  15:25:12.135
10 2:03.149 +07.192  15:32:22.897 1 2:04.470 +02.176  15:14:34.771 4 2:02.418 +01.357  15:20:44.509 7 2:09.932 +05.083  15:27:22.067
11 2:12.413 +16.456  15:34:35.310 2 2:03.846 +01.552  15:16:38.617 5  2:04.597 +03.536  15:22:49.106 8 2:07.976 +03.127  15:29:30.043
Po. 14 - # 133 ODDONE D. Dif+f< ;T;:) 3 2:02.399 +00.105  15:18:41.016 6 2:17.296 +16.235  15:25:06.402 9  2:09.656 +04.807  15:31:39.699
1 2:07.466 109622 15:14:38.022 4 2:03.046 +00.752  15:20:44.062 7 e 15:27:07.463 10 2:08.752 +03.903  15:33:48.451
2 1:59.458  +01614  15:16:37.480 EA 2:02.294 15:22:46.356 8 2:03.305  +02244  15:29:10.768 Po. 24 - # 335 CALDERONI I D-i'-ff,ZP[iam;S
3 e 15:18:35.324 6 2:02.883 +00.589  15:24:49.239 9  2:03.354 +02.293  15:31:14.122 1 218618 V03983 151449732
4  1:59.559  +01715  15:20:34.883 7 2:02.660  +00.366  15:26:51.899 10 2:05.183  +04122  15:33:19305 2 2:15.303  +00.668  15:17:05.035
5 1:59.618 +01.774  15:22:34.501 8 2:04.419 *02125  1528:56.318 Po. 21 - # 522 CORSINI F. Dif_: ir[g(; 3 2:16.107 +01.472  15:19:21.142
6 2:00.097  +02.253  15:24:34.598 9 204122  +01828 153100440 1 2.08371  +04857  15:14:38.949 4 2110676  +05041  1521:40.818
7  1:58.957 +01.113  15:26:33.555 10 2:05.165 +02871  15:33:05.605 2 2:03.822 +00308  15:16:42.771 5 2:17.804 +03.169  15:23:58.622
8 2:00272  +02428  15:2833.827 Po.18-#822 MASINIM. T 1170 N .03 5. . 15:18:46.285 6 2:26457  +11822 152625079
9  2:00.376 +02.532  15:30:34.203 1 2:05.686 +05.187  15:14:35.979 4 2:03.552 +00.038  15:20:49.837 7 2:21.362 +06.727  15:28:46.441
10 2:03.145 +05.301  15:32:37.348 2 2:01.028 +00.529  15:16:37.007 5 2:04.214 +00.700  15:22:54.051 8 2:21.564 +06.929  15:31:08.005
Po. 15 - # 9 CICERI M. Dif: ifgz 3 2:00.898 +00.399  15:18:37.905 6  2:05.109 +01.595  15:24:59.160 I 2:14.635 R 15:33:22.640
1 2:15.223 116592 15:14:45.133 I 2:00.499 RS- 15:20:38.404 7  2:05.838 +02.324  15:27:04.998 Po. 25 - # 201 TIRANNO O. DJirff.ZP[i;nr;)S
2 1:58.643 100012 15:16:43.776 5 2:01.840 +01341  15:22:40.244 8  2:04.768 +01.254  15:29:09.766 1 216522 V03122 151447424
3 1:59.427 100796  15:18:43.203 6 2:03.525 +03.026  15:24:43.769 9  2:05.317 +01.803  15:31:15.083 » B 1517:00.824
4 e 15:20:41.834 7 2:04.430 +03.931  15:26:48.199 10 2:06.791 +03.277  15:33:21.874 3 214512 201142 151945366
5  1:59.059 +00.428  15:22:40.893 8 2:05.842 +05.343 15:28:54.041 Po. 22 - # 877 PISTONI D. Dif:' irgz 4 2:19.250 +05.850  15:21:34.616
6  1:59.909 +01.278  15:24:40.802 9 2:07.837 +07.338 133101878 1 2:19.088 +17.214  15:14:49.112 5 2:26.226 +12.826  15:24:00.842
7  1:59.490 +00.859  15:26:40.292 10 2:06.256 +05757 15:33:08.134 2 15:16:50.986 6 2:18.011 +04.611  15:26:18.853
8  2:02.720 +04.089  15:28:43.012 Po. 19 - # 433 PIOVANI M. Ditﬁ' ;rg‘; 3 2:02.766 +00.892  15:18:53.752 7  2:20.169 +06.769  15:28:39.022
9  2:05.375 +06.744  15:30:48.387 1 2:08.486 +07.186  15:14:33.331 4 2:02.836 +00.962  15:20:56.588 8  2:27.509 +14.109  15:31:06.531
10 2:03.993 +05.362  15:32:52.380 2 2:02.910 +01.610  15:16:36.241 5  2:04.058 +02.184  15:23:00.646 9  2:19.040 +05.640  15:33:25.571
Po. 16 - # 357 BORTOLIN M. Difi— EFE% 3 2:02.286 +00.986  15:18:38.527 6 2:04.330 +02.456  15:25:04.976
P 2:01.300 15:20:39.827 7 2:03.409 +01.535  15:27:08.385

1 2:11.865 +12.582 15:14:36.710

Fastest lap: 1:47.366
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Gazzane 28 05 23 Veteran - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes Iﬂglﬂh'ﬂ'lhg

Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo

Po.26 - #333 DILUCCIAN. | g ;ps

1 1:54.846 +00.076  15:14:24.141

2 1:54.932 +00.162 15:16:19.073

L3 1:54.770) - 15:18:13.843

Fastest lap: 1:47.366
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